COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 07 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS
RECURSOS CONTRA GABARITO PRELIMINAR do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme a seguir:

Cargo: CAI - Eletricista de Manut. Eletroeletrônica

Inscrição Nome Nº do Recurso Questão Situação

17176 ÁLVARO STEPHAN EUSTÁQUIO DE CARVALHO 8811 1 INDEFERIDO

15832 BRUNO HENRIQUE SOARES DA SILVA 8691 1 INDEFERIDO

11007 DAVID DOURADO CASTRO DOS ANJOS 8656 1 INDEFERIDO

11885 EULLER TADEU PEREIRA BRAZ 8624 1 INDEFERIDO

11622 JAINE SAMANTA SOBRAL NASCIMENTO 8641 1 INDEFERIDO

16568 JOÃO MARCELO BARBOSA DA SILVA 8683 16 INDEFERIDO

11909 JOÃO PEDRO DIAS DE OLIVEIRA 8673 28 INDEFERIDO

12564 JOELSON SANTANA VIEIRA DE CARVALHO 8615 36 INDEFERIDO

16123 JONATA ROSENDO CONRADO 8591 1 INDEFERIDO

11965 KELVIN DA SILVA MORAIS 8694 24 INDEFERIDO

11965 KELVIN DA SILVA MORAIS 8692 25 INDEFERIDO

13142 LEONARDO ALVES DE MELO 8693 35 INDEFERIDO

10839 MARCO ANTONIO RODRIGUES FEREIRA 8909 2 INDEFERIDO

11604 MARIA VITORIA MARTINS DA SILVA 8908 13 INDEFERIDO

14299 NICOLAS CARDOSO DA COSTA 8652 7 INDEFERIDO

12923 NICOLAS RODRIGUES DE ASSIS 8590 1 INDEFERIDO

12923 NICOLAS RODRIGUES DE ASSIS 8595 10 INDEFERIDO

12923 NICOLAS RODRIGUES DE ASSIS 8594 12 INDEFERIDO

13147 WELLINGTON DE LIMA BARRETO 8639 26 INDEFERIDO

13147 WELLINGTON DE LIMA BARRETO 8640 43 INDEFERIDO

15922 WESLEY GADELHA SANCHES 8814 1 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

25/05/2018